PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTAR IA NO 284A2A24.§AD

o SECRETARTo DE ADMrmsrnnçÁo DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER a KATIA MORGANA DE AMORIM FREITA§,

Professor I - Gm1, Matrícula no 11436, lotado(a) no(a) Secretaria de

Educação, o gozo de (01) um mês de férias, referente ao periodo

aquisitivo de 3111212A21 a 3111U2A22, com vigência a partir de

§UAWZA?4 a 0111012024.

CUMPRA.SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 13 de agosto de 2A24

Ântônio Acácio Santana de Godoy

Secretário de Administraçác'
Portaria 001/2021-GP

io §antana de Godoy
Secretário de Ad ministração

SIlCRli'l'..\Iil i\ \{ ( rN ICll,'{L I)t .'rf f í1 I tSLt.f ç.itl
Âvenida ltui l.iarbosa- 1140 - Ileliópttlis - l:onc í087) 3761-70íto

f'i-rvuril : rlrgar;lr]runsr,iJgnr;li l.currr
fljl'} 55298-00íj - (]azrnltrns - Pti

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240829114401.pdf

assinado por: idU
ser 370